

## Pachet materiale vopsitorii S.G.A. Galati

I.D.: 50629579

---

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.116,00 RON - 4.116,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale vopsitorii conform anunț nr. ADV1173572 Nr. Denumire UM Cantitate Pret Valoare TVA Valoare Crt. produs unitar fara TVA cu TVA 1 Diluant universal l 40 4.80 192.00 36.48 228.48 2 Amortă perete l 193 1.80 347.40 66.01 413.41 3 Adeziv CM11 sac 2 33.00 66.00 12.54 78.54 4 Grund alchidic roșu kg 3 7.00 21.00 3.99 24.99 5 Vopsea lavabilă exterior albă L 405 3.00 1,215.00 230.85 1,445.85 6 Var calcic kg 544 0.80 435.20 82.69 517.89 7 Email alchidic alb kg 125 7.40 925.00 175.75 1,100.75 8 Email alchidic negru kg 33 7.40 244.20 46.40 290.60 9 Email alchidic albastru kg 5 7.00 35.00 6.65 41.65 10 Email alchidic roșu kg 83 7.40 614.20 116.70 730.90 11 Email alchidic verde kg 3 7.00 21.00 3.99 24.99 Total 4,116.00 782.04 4,898.04

---